
 

UCHWAŁA NR  XLI.524.2021 

RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 30 czerwca 2021r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI.127.2015 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 września 

2015 r. w sprawie określenia zasad korzystania z obiektów sportowych  Gminnego 

Ośrodka Sportu w Nadarzynie należących do Gminy Nadarzyn oraz cennika opłat. 

 

Na podstawie art. 40  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm. poz. 1378, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 4 ust 1 pkt 2 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz.U. z 2021 r.  poz. 679) oraz 

art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co 

następuje: 

§1. W Uchwale Rady Gminy Nadarzyn Nr XI.127.2015 z dnia 30 września 2015 r. w sprawie 

określenia zasad korzystania z obiektów sportowych Gminnego Ośrodka Sportu w 

Nadarzynie należących do Gminy Nadarzyn oraz cennika opłat zmienionej Uchwałą Nr 

XXXIX.494.2021 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XI.127.2015 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 września 2015 r. w sprawie określenia 

zasad korzystania z obiektów sportowych Gminnego Ośrodka Sportu w Nadarzynie 

należących do Gminy Nadarzyn oraz cennika opłat wprowadza się następującą zmianę: 

załącznik nr 2 – Cennik Kompleksu Basenów Letnich Gminnego Ośrodka Sportu w 

Nadarzynie przy ul. Działkowej 1 w Strzeniówce otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2. Pozostałe zapisy Uchwały Rady Gminy Nadarzyn Nr XI.127.2015 z dnia 30 września 

2015 r. w sprawie określenia zasad korzystania z obiektów sportowych Gminnego Ośrodka 

Sportu w Nadarzynie należących do Gminy Nadarzyn oraz cennika opłat pozostają bez zmian. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


